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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81801009H

2. Data e Regjistrimit 01/06/2018
3. Emri i Subjektit Haxhi & Hajdari
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/201831/05/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta , Kulla nr 1, 
Kati 1, Nr 6. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perfaqesim ligjor. Avokati. Konsulence ligjore kombetare 

dhe nderkombetare. Ndermjetesim, Pergatitje e cdo lloj 
dokumenti per tender ne gjuhen shqipe edhe ne cdo lloj 
gjuhe tjeter te vendeve te Bashkimit Europian. Trajnime te 
ndryshme ne fushen e drejtesise. Regjistrim Marke ose/dhe 
Pantente prane institucioneve perkatese. Themelim shoqerish 
kombetare dhe/ose nderkombetare Brenda ose jashte vendit 
etj ".  
Ada Haxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2018                Deri: 31/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaudiaHajdari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AdaHaxhi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Haxhi & Hajdari
Telefon: 0698998993  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803415-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038907-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2018 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.12.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316AC174-6A72-484F-9565-778CD277D589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F9DCD-0806-454E-96A4-C5DD514ECC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8658617-804B-4E8B-A8B5-45346D8B7FD1

